1184 f.010r.

in festo beate Elisabeth: woensdag 19-11-1404.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

BP 1184 f 010r 01 wo 19-11-1404.

filio quondam Gerardi multoris de Vucht ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro (dg: terciia) quarta parte unius #hereditarii census# ³muto[nis] Nijcholao Gerijts soen atque terciia parte quinquaginta (dg: scul) scutellarum lignearum capitulo in Oerscot annuatim prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione apposita quod dictus Tielmannus domum et edificia in (dg: di) primodicta terciia parte consistentes in bona et laudabili dispositione perpetue observabit dolo et fraude exclusis in premissis. Testes Tijt et Gerardus datum in (dg: crastino octavarum Martini) festo beate Elisabeth.

BP 1184 f 010r 02 do 20-11-1404.

Sophija wv Goeswinus van Lijeshout smid, haar zoon Johannes Bijts en Arnoldus Tolinc ev Mechtildis dv voornoemde Sophija en wijlen Goeswinus droegen over aan Gerardus Heerken zvw Godefridus Heerken de helft, die aan hen behoort, in een b-erfcijns van 60 oude schilden, die Henricus van Hijntham beloofd had aan Jordanus van Roesmalen smid, met Pinksteren te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Henricus, die hij heeft en zal verkrijgen, en welke helft aan voornoemde Sophija gekomen was na overlijden van haar broer voornoemde Jordanus. Met achterstallige termijnen. Voornoemde Gerardus zal met deze brief niet meer innen dan 81 oude Gelderse gulden of de waarde. Nadat voornoemde Gerardus deze 81 oude Gelderse gulden vervolgd heeft, zal deze huidige brief van de overdracht nietig zijn.

Sophija relicta quondam Goeswini de Lijeshout fabri #cum tutore# Johannes Bijts eius filius et Arnoldus Tolinc maritus et tutor legitimus

Mechtildis sue uxoris filie dictorum Sophije et quondam Goeswini medietatem ad se spectantem in hereditario censu sexaginta aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni etc quem Henricus de Hijntham promiserat super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Jordano de Roesmalen fabro hereditarie penthecostes de et ex omnibus et singulis bonis dicti Henrici habitis habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris et que medietas dicti census (dg: ipsis) dicte Sophije de morte quondam dicti Jordani sui fratris successione fuerat advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo Heerken filio quondam Godefridi Heerken cum litteris et jure #et cum omnibus arrestadiis# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali annexa conditione quod dictus Gerardus per hanc presentem litteram non plus petet nec assequetur quam LXXXI aude Gelre gulden vel valorem et postquam ipse Gerardus huiusmodi LXXXI aude Gelre gulden prosecutus fuerit libere extunc deinceps hec presens littera supportationis erit nulla. Testes Tijt et Spijna datum 'datum (dg: quinta post) in crastino Elizabeth.